
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 交通安全施設整備工事（２種）

2．工事場所 井原市下出部町三平　地内

3．路河川名 市道　長登路原線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年5月20日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　筒井建設 1,075,000

多賀建設　株式会社 1,100,000

株式会社　快適 1,100,000

有限会社　藤充建設工業 1,100,000

有限会社　片岡工業 1,100,000

有限会社　木尾工業 1,100,000

請    負    人 株式会社　筒井建設

契 約 金 額 1,182,500

契　約　日 令和3年5月20日

竣功予定年月日 令和3年8月16日

予定価格（税抜） 1,140,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1048

着　手　日 令和3年5月20日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 美星公民館地質調査業務委託

2．場      所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 井原市美星公民館

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年5月20日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

基礎地盤コンサルタンツ　株式会社 2,000,000

株式会社　アサノ大成基礎エンジニアリン
グ

1,930,000

岩水開発　株式会社 1,990,000

株式会社　フジタ地質 1,990,000

株式会社　日成地質 1,900,000

株式会社　なんば技研 1,950,000

請    負    人 株式会社　日成地質

契 約 金 額 2,090,000

契約（着手）日 令和3年5月21日

竣功予定年月日 令和3年7月15日

指名理由: 実績等

円

1047



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 美星公民館新築工事設計業務委託

2．場      所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 井原市美星公民館

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年5月20日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　大建設計 24,000,000

株式会社　阿波設計事務所 9,500,000

株式会社　丸川建築設計事務所 8,300,000

株式会社　木村設計 12,000,000

株式会社　宮﨑建築設計事務所 17,800,000

株式会社　塩飽設計 8,480,000

株式会社　いけ設計 14,000,000

有限会社　いしだ工芸社 9,400,000

請    負    人 株式会社　丸川建築設計事務所

契 約 金 額 9,130,000

契約（着手）日 令和3年5月21日

竣功予定年月日 令和4年1月26日

指名理由: 実績等

円

1042


